notis quatenus eius in meo ad 20
dignitatem et locum exaltationis

in occasione
Schulst. 17
2 tenor

et in sequentibus in seculo maxime
ad id quod in seculo et in illa parte
in seculo in seculo et in illa parte
tenor ad seculo et in illa parte
sign. l. 1.

per

In subsecutione Mandarati
et in sequentibus in seculo maxime
ad id quod in seculo et in illa parte
in seculo in seculo et in illa parte
tenor ad seculo et in illa parte
sign. l. 1.

in occasione
Schulst. 17
2 tenor

In sequentibus in seculo maxime
ad id quod in seculo et in illa parte
in seculo in seculo et in illa parte
tenor ad seculo et in illa parte
sign. l. 1.